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Samanburour a orkukostnaoi heimila ario 2023
Almennt 30 jantar, 2024

Likt og undanfarin 4r hefur Byggdastofnun fengid Orkustofnun til ad reikna (it~ BFSSSssETTTEERERS———@
kostnad & arsgrundvelli, vid raforkunotkun og hushitun 4 sému fasteigninni, & .
flestum péttbylisstodum og i dreifbyli. Vidmidunareignin er einbylishus, 140
m? ad grunnfleti og 350m?. Almenn raforkunotkun er su raforka sem er notud i
annad en ad hita upp husnadi, s.s. 1j6s og heimilistaeki, en midad er vid 4.500
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kWst i almennri rafmagnsnotkun og 28.400 kWst vid htshitun 4n varmadalu en b
14.200 kWst med varmadalu.
Nu er komin ut skyrsla um orkukostnad heimila m.v. gjaldskrar 1. september Skjaskot ur mzlabordi o

2023. Alls eru 91 byggdakjarni i greiningunni og na tlur fyrir pa aftur til arsins

2014. Samhlida skyrslunni kemur 0t maelabord par sem haegt er ad skoda orkukostnad i byggdakjornum &
fslandskorti, skoda raforku- og hushitunarkostnad sér og bata vid utreikningi fyrir varmadalu fyrir stadi med
beina rathitun.

Raforka

Lagsta mogulega raforkuverd fyrir vidmidunareignina, med flutnings- og dreifingarkostnadi, faest hja Veitum 4
hofudborgarsvadinu og a Akranesi, um 87 p.kr. Haesta gjald i skilgreindu péttbyli er um 107 p.kr. hja Orkubui
Vestfjarda en raforkuverd eru heerri i dreifbyli, hja RARIK og Orkubui Vestfjarda, eda um 116-120 p.kr. & ari
fyrir vidmidunareign. Laegsta mogulega raforkuverd fyrir vidmidunareign var téluvert heerra i dreifbyli en i
péttbyli fram til arsins 2021, pegar bilid par 4 milli minnkadi mikid vegna aukins dreifbylisframlags til jofnunar
dreifikostnadar raforku i dreifbyli.

Hushitun

begar kemur ad htshitunarkostnadi er munurinn 4 milli sveda mun meiri en & raforkuverdi. Lagsti mogulegi
kostnadur par sem hushitun er dyrust er um prefalt haerri en par sem hun er 6dyrust. Hishitunarkostnadur hefur
undanfarin ar verid haestur 4 stédum par sem parf ad notast vid beina rathitun en verd fyrir hushitun med
rafmagni hefur p6 lekkad talsvert sidustu ar, m.a. vegna nidurgreidslna 4 dreifi- og flutningskostnadi og
aukinnar samkeppni 4 raforkusélumarkadi. St proun hefur gert pad ad verkum ad leegsti mogulegi kostnadur
fyrir beina rathitun er na ordinn lagri en par sem eru kyntar hitaveitur eda dyrar hitaveitur.

Laegsti huishitunarkostnadur fyrir viomidunareign er i Brautarholti 4 Skeidum og & Seltjarnarnesi um 75 p.kr. og
par nest & Fludum 77 p.kr. Haesti hushitunarkostnadurinn er i Grimsey um 246 p.kr., par sem er oliukynding. Par
fyrir utan er hushitunarkostnadur fyrir vidmidunareign haestur 232 p.kr. 4 Hofn og i Nesjahverfi i Hornafirdi og a
Grenivik 231 p.kr.

Heildarorkukostnadur

Heildarorkukostnadur, p.e.a.s. raforku- og hushitunarkostnadur vidmidunareignar, er hastur i Grimsey 374 p.kr.
par sem rafmagn er framleitt med diselrafst60 og husin kynt med oliu. Par fyrir utan er heildarkostnadur heestur i
Hornafirdi, i Nesjahverfi 352 p.kr. og 4 Hofn 333 p.kr. A Grenivik er heildarorkukostnadur vidmidunareignar
332 p.kr. og i Vestmannaeyjum er hann 325 p.kr. Lagsti heildarorkukostnadur landsins er & Seltjarnarnesi 163
p.kr. en par naest a Fludum 178 p.kr.



Heildarorkukostnadur vidmidunareignar

Seltjarnarnes

Fludir

Mosfellsbaer

Laugaras

Brautarholt & Skeidum
RARIK, péttb. m varmadeelu
Reykholt, Laugarvatn
Grundarhverfi

QV, péttb. m varmad.
Varmahlio, Holar

Hasavik

Saudarkrokur
Reykjanesbeaer

Reykjahlid

Porlakshofn

Dreifbyli med varmadeelu
Grind, Sandg, Garour, Vogar
Hvammstangi

Fellabzer

Reykjavik, Kép, Gbr-austur
Borgarnes, Hvanneyri
Hofs6s

Hrafnagil

. Egilsstadir
Olafsfj, Dalvik, Hauganes
Hafnir

Akureyri

Drangsnes

Akranes

Selfoss, HS Veitur
Selfoss, RARIK
StykkishéImur

Hafnarfj, Gardabeer-vestur
Arskogssandur
Eyrarbakki, Stokkseyri
Svalbardseyri

Hverageroi

Hrisey

Melahverfi i Hvalfirdi
Siglufjérour

Eskifjorour

Bifrost

Reykholar

Poérshofn, Raufarhéfn

Vik, Kirkjubaejarklaustur
Olafsv, Grundfj, Helliss, Rif
Nesk, Reydarfj, Vopnafj
Faskr, Djapiv, Stodv, Breidd
RARIK, péttb. an hitaveitu
Hvolsvéllur, Hella
Buodardalur

Bl6nduds, Skagastrond
Pingeyri, Hnifsdalur
Hoélmav, Talknafj, Bildud
QV, péttb. an hitaveitu
Borg i Grimsnesi
Seyoisfjorour

Sudavik

Bakkafj, Borgarfj e.
RARIK, dreifb. an hitaveitu
isafj, Bol, Patr, Flat, Sudureyri
Képasker
Vestmannaeyjar

Grenivik

Ho6fn

Nesjahverfi Hornafiroi
Grimsey

= Raforka = Hushitun
163 pus.

183 pUs.
200 pus.
205 pus.
210 pUs.

210 pus.
212 pus.

218 pus.
219 pus.

221 pus.
224 pus.

226 pus.

229 pus.

231 pus.
232 pus.
233 pus.

234 pus.

248 pUs.

298 pus.
299 pus.

304 pus.

317 pus.
321 pus.

325 pus.
333 pus.

374 pus.
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